МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

     № 310                                                                                    от 31.08.2021

х. Первомайский

 Об утверждении рабочих программ,  программы и расписание по

внеурочной деятельности, программ дополнительного  образования на

2022-2023 учебный год

 На основании учебного плана МКОУ ООШ № 21 на 2022-2023 учебный

год, решения Методического совета МКОУ ООШ № 21 от 31.08.2022

протокол № 4, приказываю:

1. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана

начального общего образования, реализуемые в МКОУ ООШ № 21 в 2022-

2023 учебном году (Приложение № 1).

2. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана

основного общего образования по ФГОС ООО, реализуемые в МКОУ ООШ

№ 21  в 2022-2023 учебном году (Приложение № 2).

3. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана

адаптированной основной образовательной программе общего образования

обучающихся с умственной отсталостью, реализуемые в МКОУ ООШ № 21 в

2022-2023 учебном году (Приложение № 3).

4. Утвердить программы дополнительного образования в 2022-2023

учебном году (Приложение № 4).

5. Утвердить программу воспитания на ступенях НОО, ООО в 2022-2023

учебном году (Приложение № 5).

6. Утвердить программы и расписание по внеурочной деятельности в

2022-2023 учебном году (Приложение № 6).

9. Разместить на сайте школы рабочие программы, программы и

расписание внеурочной деятельности и программы дополнительного

образования на 2022-2023 учебный год до 7.09.2022. Ответственная: Петренко

Н.Б.., администратор сайта.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Пахоми И.В.